
 
 

UCHWAŁA NR 5/X/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU  MIĘDZYGMINNEGO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI 

WIEJSKICH W WOLI RZĘDZIŃSKIEJ 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji 
Wiejskich w Woli Rzędzińskiej na 2025 rok 

Na podstawie art. 4 ust. 2, art. 211, art. 212,  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych  (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) w związku z art. 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) Zgromadzenie Związku Międzygminnego 
Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich w Woli Rzędzińskiej uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/XII/2024 Zgromadzenia Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji 
Wiejskich w Woli Rzędzińskiej z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie przyjęcia planu finansowego Związku 
Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich w Woli Rzędzińskiej na 2025 rok zmienionej Uchwałą 
Nr 7/VI/2025 Zgromadzenia Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich w Woli 
Rzędzińskiej z dnia 24 czerwca 2025 r. oraz zmienioną Uchwałą Nr 1/IX/2025 Zarządu Związku 
Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich w Woli Rzędzińskiej z dnia 25 września 2025 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody w dziale 750 Administracja publiczna  o kwotę: 15 448,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  

Po zwiększeniu plan dochodów Związku wynosi: 351 634,00 zł w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie: 351 634,00 zł (zwiększenie o 15 448,00 zł), 

2) Dochody majątkowe: - 

2. Zwiększa się wydatki w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
o kwotę: 15 448,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

Po zwiększeniu plan wydatków Związku wynosi:                   351 634,00 zł w tym: 

1) Wydatki  bieżące w kwocie: 221 000,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe w tym: dotacja celowa dla Zakładu Usług Wodnych w Woli Rzędzińskiej w kwocie: 
130 634,00 zł (zwiększenie o 15 448,00 zł). 

§ 2. Z budżetu Związku udziela się : dotacji celowej dla Zakładu Usług Wodnych w Woli Rzędzińskiej 
w ogólnej kwocie: 130 634,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 z przeznaczeniem na : rozbudowę i modernizację 
infrastruktury wodociągowej, budynków i obiektów w tym ujęcia wody, stacje uzdatniana wody, pompownie 
wody, sieci i przyłącza wodociągowe, system opomiarowania i odczytywania poboru wody oraz sprzętu, 
urządzeń i oprogramowania na terenie gmin członków Związku a także wykonanie niezbędnej dokumentacji 
w tym operat wodnoprawny, dodatek do dokumentacji hydrologicznej i inne w celu uzyskania pozwolenia 
wodnoprawnego na pobór wody z nowej studni S-6 i w związku z tym zmianę pozwolenia wodnoprawnego dla 
całego ujęcia SUW Jamy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 5945



§ 3. Zwiększa się plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Wodnych w Woli Rzędzińskiej na 2025 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 4 i załącznikiem nr 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji 
Wiejskich w Woli Rzędzińskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

      

         

   
Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich 
w Woli Rzędzińskiej 

 
 

Marian Żmuda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5945



 

Tabela.1. Dochody                                                                                                Załącznik nr 1 

 

 

Dział Rozdział      § 

 

Nazwa 

 

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

700   Gospodarka mieszkaniowa             -              -                   220 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami                        

i nieruchomościami 
            -      

                 

             - 
                  220 000,00 

 w tym:  Dochody bieżące:           -              -                   220 000,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności 
            -              -                   220 000,00 

   Dochody majątkowe:             -            -                          - 

              RAZEM            -             -                220 000,00 

750   Administracja publiczna             15 448,00             -                   130 634,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
            15 448,00              -                   130 634,00 

 w tym:  Dochody bieżące:             15 448,00             -                   130 634,00 

  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów 

na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych oraz na 

dofinansowanie zadań bieżących 

            15 448,00              -                   130 634,00 

 w tym:  Dochody majątkowe:            -             -                         - 

              RAZEM          15 448,00                 130 634,00 

758   Różne rozliczenia                                -                       1 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe                   -              -                       1 000,00                         

    
 w tym:  Dochody bieżące:                   -              -                       1 000,00                  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek                  -              -                       1 000,00                                                 
   Dochody majątkowe:                  -              -                             - 

               RAZEM                -             -                    1 000,00                                               

           OGÓŁEM      15 448,00            -             351 634,00 

    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5945



Tabela.2 Wydatki                                                                                               Załącznik nr 2 

 

 

Dział Rozdział      § 

 

Nazwa 

 

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie     

 w energię elektryczną, gaz          

 i wodę 

       15 448,00                 -                   130 634,00 

 40002  Dostarczanie wody 
       15 448,00                       

             - 
                  130 634,00 

 w tym:  

 a)  Wydatki bieżące            -             -                     - 

 b)  Wydatki majątkowe 
        15 448,00                    130 634,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych 

           

          15 448,00 
            -                   130 634,00 

              RAZEM       15 448,00             -                130 634,00 

 750   Administracja publiczna                  

              - 
            -                                                                                             

                  218 790,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

                 

             - 
            -                                                                        

                  218 790,00 

 w tym:   

 a)  Wydatki bieżące                   

             - 
            -                                             

                  218 790,00 

   Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych w tym: 

             -             -                                                                  

                    31 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

            -             -                                                  

                    31 000,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane w tym: 

             -            -                                                  

                  165 163,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

            -             -                                                

                  124 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

            -             -                                                  

                      8 103,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

            -             -                                                         
                    23 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

            -             -                                                  

                      3 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe             -             -                                                  

                      5 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
          -            -                         

                      1 860,00 

   Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań w tym: 

                                  

            - 
            -  

                    22 627,00                                                  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                        

           - 
            -                                                          

                      5 000,00                                                                       
  4300 Zakup usług pozostałych        

           - 
            -                                                    

                    11 927,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

               -             -                                                

                      1 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5945



  4410 Podróże służbowe krajowe                -            -                                                  

                         600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

               -             -                                                

                      2 800,00 
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

               -             -                                                  

                      1 000,00 

 b)  Wydatki majątkowe                -             -                          -                                                            
            RAZEM               -            -                218 790,00                                                
758   Różne rozliczenia                -             -                       2 210,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe                -             -                       2 210,00 

 w tym:                  -             -                                                 

  4810 Rezerwy                -             -                       2 210,00                                                 
               RAZEM               -            -                    2 210,00                                               

           OGÓŁEM      15 448,00           -             351 634,00 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5945



Tabela. 3.  Dotacje (Dla jednostek sektora finansów publicznych) 

                                                                                                                                             Załącznik nr 3 

Dział Rozdział Nazwa 

 

Rodzaj dotacji           

z budżetu 

 

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

400  

Wytwarzanie       

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz  

i wodę 

          15 448,00              -                     130 634,00 

 40002 
Dostarczanie 

wody 
          15 448,00             - 

               

                    130 634,00 

   

Dotacja celowa dla 

ZUW  w Woli 

Rzędzińskiej 

                

         15 448,00 

                

             - 

               

                    130 634,00 

              RAZEM        15 448,00           -              130 634,00 

           OGÓŁEM     15 448,00          -          130 634,00 
       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5945



Tabela. 4. Przychody Zakładu                                                                         Załącznik nr 4 

 

 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa 

 

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie       

w energię elektryczną, gaz i wodę 

 

          119 351,00 

 

                 - 

 

                   6 486 227,00 

 40002  Dostarczanie wody 

 

          

          119 351,00     

          

                 -     

                   

                   6 486 227,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

                 -                  - 
                         

                        79 032,00 

  0830 Wpływy z usług 

 
                 -                  -                    6 134 933,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
          103 903,00                  -                       103 903,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

 

                 - 
 

                 - 
 

                   

                          6 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 

 

             

                 - 
                -                           

                        31 725,00 

  6210 Dotacja celowa otrzymana             

z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

 

            15 448,00 

      

             

                -        

                         

                      130 634,00 

                 RAZEM           119 351,00                   -                        6 486 227,00 
900   Gospodarka komunalna                 

i ochrona środowiska 
 
                - 

               

                 - 
                       

                      532 784,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
      
                - 

                 
                 - 

                        
                      532 784,00 

  0830 Wpływy z usług 

 

                -     

 
                -                         

                      532 784,00 

                  RAZEM              -             -                    532 784,00 

                    

           OGÓŁEM 

 

     119 351,00 

     
              - 

                    

             7 019 011,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5945



Tabela. 5. Koszty Zakładu                                                                                Załącznik nr 5 

 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

 

Plan po zmianach 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
          89 351,00 

             

            - 

            

                   3 456 035,00 

 40002 Dostarczanie wody           89 351,00             -                    3 456 035,00 

  w tym:                                                 
 a) wydatki bieżące:             73 903,00             -                        3 325 401,00 

  § 4210- Zakup materiałów i wyposażenia            40 000,00             -                           453 477,00 

  § 4260- Zakup energii               -             -                        2 073 366,00 

  § 4270- Zakup usług remontowych               -             -                             59 384,00 

  § 4300- Zakup usług pozostałych             33 903,00             -                           293 276,00 

  § 4360- Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

            -             -                               8 993,00 

  § 4430- Różne opłaty i składki             -             -                           169 358,00 

  § 4480- Podatek od nieruchomości             -             -                             59 930,00 

  § 4520- Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

            -             -                           207 617,00 

 b) wydatki majątkowe:            15 448,00             -                           130 634,00 

  § 6070- wydatki inwestycyjne samorządowych 
zakładów budżetowych 

         

          15 448,00 

            -                            
                          130 634,00                

                               RAZEM           89 351,00             -                    3 456 035,00                                                             

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            

            - 

            -                                             

                          347 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód             -             -                           347 000,00 

  w tym:                                                                               

 a) wydatki bieżące:              -             -                           347 000,00 
  § 4210- Zakup materiałów i wyposażenia             -             -                           125 300,00 

  § 4260- Zakup energii             -             -                             89 775,00 

  § 4270- Zakup usług remontowych             -             -                             25 143,00 

  § 4300- Zakup usług pozostałych             -             -                             87 180,00 

  § 4360- Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
            -             -                                                        

                              1 424,00 

  § 4430- Różne opłaty i składki             -             -                               5 795,00 

  § 4520- Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

             

            - 

            -  
                            12 383,00 

 b) wydatki majątkowe:             -             -                                   - 

                                RAZEM             -             -                       347 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            30 000,00             -                    3 215 976,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej            30 000,00             -                    3 215 976,00 

  w tym:                                                              

 a) wydatki bieżące:            30 000,00             -                    3 215 976,00 

  § 3020- Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

            -             -                                                 
                            18 096,00 

  § 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników             -             -                        2 258 537,00 

  § 4040- Dodatkowe wynagrodzenie roczne             -             -                           183 621,00 

  § 4110- Składki na ubezpieczenia społeczne             -             -                           377 377,00 

  § 4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

            -             -                                                 
                            37 387,00 

  § 4170- Wynagrodzenia bezosobowe             -             -                             51 885,00 

  § 4210- Zakup materiałów i wyposażenia             10 000,00             -                             31 158,00 

  § 4260- Zakup energii             -             -                             16 763,00 

  § 4270- Zakup usług remontowych             10 000,00             -                             23 164,00 

  § 4280- Zakup usług zdrowotnych             5 000,00             -                             15 904,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5945



  § 4300- Zakup usług pozostałych             -             -                             69 943,00 

  § 4360- Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

            - 
            - 

 
                              9 156,00 

  § 4410- Podróże służbowe krajowe             -             -                               1 050,00 

  § 4430- Różne opłaty i składki             -             -                             27 405,00 

  § 4440- Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

            
             - 

            - 
                                                
                            61 540,00 

  § 4700- Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

             

             5 000,00 
            - 

                                                   
                              7 690,00 

  § 4710- Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

              - 
            - 

                                                
                            25 300,00 

 b) wydatki majątkowe:             - 
            - 

                                              

                                      - 

                                         RAZEM          30 000,00             -                    3 215 976,00 
                           OGÓŁEM     119 351,00           -             7 019 011,00 

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5945


	UCHWAŁA NR 5/X/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU  MIĘDZYGMINNEGO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI WIEJSKICH W WOLI RZĘDZIŃSKIEJ z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-20T13:34:43+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




